
ZARZĄDZENIE NR 195/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 stycznia 2006 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1460/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 sierpnia 
2005 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 z  późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 1460/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
9 sierpnia 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 6 ust.1 wykreśla się pkt 21,
2) wykreśla się § 33,
3) w miejsce Schematu struktury organizacyjnej MOPS stanowiącego załącznik do Regulaminu, 

wprowadza się Schemat struktury organizacyjnej MOPS w brzmieniu określonym 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
       / - /


